DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

EFM YACHTS

Tel:

Cel:

CANTIERI NAVALI RIZZARDI
21,9 mt

2006

29 nodi

46000 kg

112

Italiana

Trattativa riservata

via Trieste 24 - 55049 Viareggio

Non specificato

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

+39-3665906499 Cell: +39-338-4515758; Fax: EFM YACHTS

www.efmyachts.com

Usato
59 mt
2006
24 nodi

1,5 mt
2024

Tirreno

Note prezzo Sale price vat paid + buyer commission - private negotiation - easy to see by appointment - see

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 2 Capacita serbatoi 5500 Materiale serbatoi  Inox
Motori MAN 2 x 1550 Tipo carburante Diesel Ore moto 1500
Revisione motori Tagliandi regolari Tipo elica 4 pale Trasmissione V-drive
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Grp Tuga Grp Coperta Grp teak
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x 1100 It Materiale serbatoi  Aluminium Tipo boiler 220v + motore
Dissalatore Presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12/24/230 Nr. batterie 12 Capacita batterie 1480 A
Generatore 2 KOHLER (17,5 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Beautiful 70’ flybridge well cared and crew’s maintained. constant works and upgrades keeps her in stunning condition. 4cabins ensuite
layout + 2 crew

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



